
 
 
                          АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

07.12.2020                                г. Рассказово                                     № 1705 
                
 
О внесении изменений в «Порядок  предоставления из бюджета города 
Рассказово Тамбовской области субсидий юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки 
по регулируемым и нерегулируемым тарифам на возмещение недополученных 
доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным категориям граждан 
льгот на проезд», утвержденный  постановлением администрации города от 
01.08.2019 №1158 
 

Администрация  города постановляет: 
1.Внести в «Порядок  предоставления из бюджета города Рассказово 

Тамбовской области субсидий юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки по регулируемым 
и нерегулируемым тарифам на возмещение недополученных доходов, 
возникших в связи с предоставлением отдельным категориям граждан льгот на 
проезд», утвержденный постановлением администрации города от 01.08.2019 
№1158,следующие изменения: 

1.1.в пункте 2.2 абзац четвертый признать утратившим силу.  
1.2.в пункте 2.3 абзаце третьем  слова  «вторым-четвертым», заменить 

словами « вторым, третьим». 
1.3. пункт 2.4 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» 

изложить в следующей редакции: 
«2.4. Главный распорядитель бюджетных средств в течение 10 рабочих  

дней рассматривает заявление перевозчика и приложенные к нему документы и 
направляет в его адрес для подписания соглашение о предоставлении субсидий 
либо отказывает в заключении  соглашения». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на 
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации  города  В.С. Соколову. 
 
 
 
Глава города                                                                                                                                               
А.Н. Колмаков                                          
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заместитель главы 
администрации города                                                                 В.С.Соколова 
 
 
Начальник отдела организационно - 
правовой и кадровой работы                                              С.А.Солодков            
 
 
Главный специалист 
отдела организационно- 
правовой и кадровой работы                                                      В.В.Юмашев       
 
 
Ведущий специалист отдела  
потребительского рынка и защиты  
прав потребителей                                                                       Т.В.Казакова 
  

 
 


